PV weidinger

Telaio di concezione, regolabile manualmente, 2000x750 mm,
ESD

Tavolo da lavoro particolarmente ergonomico e adattabile con un'ampia gamma di
accessori.

« Regolazione manuale dell'altezza da 670 a 1100 mm

« LxP 2000x750 mm

- capacita di carico massima: 500 kg

- telaio grigio RAL 7035

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_enlDesign your individual workstation with the
TRESTON 3D configurator]
[https://www.weidinger.eu/en/b/treston-industrial-furniturelView TRESTON manufacturer
website]
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Modello

Linea di modelli
Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

ampiezza

altezza

profondita

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo
Unita di vendita

Unita di contenuto
colorazione

capacita di carico

Conforme alle norme ESD

PV weidinger

10049034P
Concept
TRESTON
10049034P

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

2000 mm
1100 mm
750 mm
640 mm
2010 mm
120 mm
1Pezzo
1Pezzo
grigio chiaro
500 kg

Si
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