

Telaio di concezione, regolabile manualmente, 2000x750 mm, ESD

Tavolo da lavoro particolarmente ergonomico e adattabile con un'ampia gamma di accessori.

- Regolazione manuale dell'altezza da 670 a 1100 mm
- LxP 2000x750 mm
- capacità di carico massima: 500 kg
- telaio grigio RAL 7035

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_en|Design your individual workstation with the TRESTON 3D configurator]

[https://www.weidinger.eu/en/b/treston-industrial-furniture|View TRESTON manufacturer website]

Articolo n.	WL39195
Modello	10049034P
Linea di modelli	Concept
Produttore	TRESTON
Codice articolo del produttore	10049034P
Dati del produttore GPSR	Treston Deutschland GmbH Frankfurter Str. 101 DE-65479 Raunheim www.treston.de
Larghezza	2000 mm
Altezza	1100 mm
Profondità	750 mm
Lunghezza con imballaggio	640 mm
Larghezza con imballaggio	2010 mm
Altezza con imballaggio	120 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	grigio chiaro
Capacità di carico	500 kg
Conforme alle ESD	Si







Products for the electronic industry



